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تیم فوتبال اینترمیامی و مونترال ایمپکت بامداد دیروز در رقابت های لیگ برتر امریکا 
به مصاف هم رفتند و در نهایت اینترمیامی موفق شد با نتیجه سه بردو به پیروزی 
برسد. در حاشیه این دیدار، یکی از تماشاگران اینترمیامی با پوشش عجیب در ورزشگاه 
حضور یافت که عکس او سوژه رسانه ها و شبکه های اجتماعی شد. یکی از هواداران 
اینتر میامی با ماسک بز به ورزشگاه رفته و روی سکو ها نشسته بود. این پوشش به  
 دلیل شباهت کلمه GOAT در زبان انگلیسی با بز است، با توجه به آمار مسی، او لقب
 GOAT را به خود اختصاص داده است که اختصاراً به آن Greatest of all time 

. یند می گو

حضور بز صورتی در ورزشگاه

در حاشیه

شرطی که محبی باخت
محمد محبی بازیکن ملی پوش فوتبال کشورمان در 
لیگ برتر روسیه که برای روستوف بازی می کند، با 
سرمربی این تیم شرط بسته بود که صد ضربه با 
سر به توپ بزند ولی موفق به این کار نشد و حالا 

باید یک ادکلن برای او بخرد.

پیش بینی ریچارلیسون برعکس شد

ریچارلیسون مهاجم برزیلی تاتنهام، چند وقت 
پیش این پست را منتشر کرد که در آن با بازی با 
گابریل ماگالائش مدافع برزیلی آرسنال درگیر است 
و نوشت: »تقابل انتخاب اول مهاجم تیم ملی در 
مقابل انتخاب آخر دفاع تیم ملی.« اما لیست تیم 
ملی برزیل در حالی دیروز برای کوپا امریکا اعلام شد 
که نام ریچارلیسون در آن قرار نداشت ولی گابریل 

دعوت شده است.

شوخی پیولی با لیائو

بازیکنان میلان در بازی با کالیاری در شرایطی به 
میدان رفتند که به دلیل روز جهانی مادر، نام 
مادران شان پشت پیراهن آنها نوشته شده بود. 
در این میان وقتی بعد از بازی از استفانو پیولی 
سرمربی روسونری در مورد تشابه اسمی مادر لیائو 
)کنسیسائو( با سرژیو کنسیسائو سرمربی پورتو که 
گزینه هدایت میلان شده است پرسیده شد، پیولی 
به شوخی گفت: »اگر زودتر نام پشت پیراهن لیائو را 

می دیدم، هرگز او را به زمین نمی فرستادم!«

 
ویدیچ آماده مردن!

امانوئل آدبایور مهاجم سابق آرسنال اظهارنظر جالبی 
درباره نمانیا ویدیچ مدافع پیشین منچستریونایتد 
انجام داده و گفته است: »ویدیچ سرسخت ترین 
بازیکنی بود که مقابلش قرار گرفتم. هر وقت به 
سمتش می رفتم، انگار به سمت سنگ بزرگی 
می رفتم. او می توانست با یک دست مهاجم را مهار 
کند و سرش را جایی می برد که هر بازیکنی جرأت 
نمی کرد پایش را بگذارد. این مرد آماده مردن بود!«

وقتی ویرا پیر شد

اوسمار ویرا سرمربی پرسپولیس در نشست خبری 
بعد از بازی با هوادار گفت: »قبل از بازی می دانستیم 
این دیدار من را یکی دو سال پیرتر می کند! به خاطر 
شانس گل هایی که در نیمه اول داشتیم می توانستیم 

ساده تر بازی را به سود خودمان تمام کنیم.« 
حالا علیرضا زینلی عکاس سایت »فوتبالی« چند 
صحنه از اوسمار را شکار کرده که او کنار نیمکت 
آنقدر عصبانی شده که شروع به فریاد زدن کرده و 
از مدافعان تیمش می خواست بالاتر بازی کنند تا 

پرسپولیس اینقدر تحت فشار نباشد.

عیسی  پرسپولیس،  و  هوادار  بازی  در 
آل کثیر و اوستون اورونوف فرصت های 
خوبی را برای گلزنی از دست دادند. این در 
حالی است که در صحنه هایی می توانستند 
به هم پاس بدهند ولی از خودگذشتگی 
نداشتند تا این شائبه به وجود بیاید که 
آنها رابطه خوبی با هم ندارند. با این 
حال، این دو ستاره پرسپولیس دیروز 
نشان  تا  گذاشتند  استوری  هم  برای 
بدهند مشکلی با هم ندارند. البته این کار 
آنها خوب بود ولی آنها باید در زمین نشان 

دهند زوج خوبی هستند.

عیسی و اورونوف مشکلی با هم ندارند

برنامه بازی های لیگ برتر

هفته بیست و هفتم
دوشنبه 24 اردیبهشت

ذوب آهن .................  پیکان، ساعت 18:15
....  نساجی، ساعت 19:30 استقلال خوزستان 
..................  فولاد، ساعت 19:30 استقلال 

هفته بیست و هشتم
سه شنبه اول خرداد

...................  تراکتور، ساعت 19:۴5 پیکان 
..........  مس رفسنجان، ساعت 19:۴5 ملوان 
.................  هوادار، ساعت 19:۴5 سپاهان 
گل گهر...............  آلومینیوم، ساعت 19:۴5
.........  شمس آذر، ساعت 19:۴5 صنعت نفت
.................  ذوب آهن، ساعت 19:۴5 فولاد 
................ استقلال، ساعت 19:۴5 نساجی
.......  استقلال خوزستان، ساعت 19:۴5 پرسپولیس 

هفته بیست و نهم
یکشنبه ۶ خرداد

.........................  پیکان، ساعت ۲0 فولاد 

استقلال.....................  گل گهر، ساعت ۲0
....................... نساجی، ساعت ۲0 هوادار
آلومینیوم...................  سپاهان، ساعت ۲0
............... پرسپولیس، ساعت ۲0 شمس آذر 
مس رفسنجان ......  استقلال خوزستان، ساعت ۲0
........................ ملوان، ساعت ۲0 تراکتور 
...............  صنعت نفت، ساعت ۲0 ذوب آهن

هفته سی ام
جمعه ۱۱ خرداد

...................... استقلال، ساعت ۲0 پیکان 
..........  هوادار، ساعت ۲0 استقلال خوزستان 
....................  آلومینیوم، ساعت ۲0 ملوان 
.................  تراکتور، ساعت ۲0 صنعت نفت 
....................  ذوب آهن، ساعت ۲0 گل گهر 
..................  شمس آذر، ساعت ۲0 سپاهان
..........  مس رفسنجان، ساعت ۲0 پرسپولیس
.........................  فولاد، ساعت ۲0 نساجی

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

فضای مجازی

اوسمار ویرا سرمربی برزیلی پرسپولیس 
به مناسبت روز جهانی مادر، تصویری از 
دوران جوانی خود در کنار مادرش را در 

استوری اینستاگرامش منتشر کرد.

اوسمار در کنار مادر

جدول لیگ برتر

امتيازتفاضلگل -/+باختمساویبردبازیتیمرتبه

59  1423-37 2 8 17 27 پرسپولیس1 

57  1521-36 1 9 16 26 استقلال2

48  2521-46 7 6 14 27 سپاهان3

47  2115-36 8 5 14 27 تراکتور4

40  218-29 7 10 10 27 ملوان5 

38  265-31 8 8 11 27 شمس آذر قزوین *6 

36  225-27 7 12 8 27 گل گهرسیرجان7 

35  6-29-23 10 8 9 27 آلومینیوم اراک8 

33  2-27-25 9 9 8 26 ذوب آهن9 

32  4-33-29 9 11 7 27 مس رفسنجان10 

29  8-38-30 10 11 6 27 هوادار11 

25  10-33-23 9 13 4 26 پیکان12 

22  10-31-21 12 10 4 26 استقلال خوزستان13 

22  16-34-18 14 7 5 26 نساجی مازندران14 

22  21-37-16 14 7 5 26 فولاد 15 

20  21-42-21 15 8 4 27  صنعت نفت آبادان16 

جشن قهرمانی کهکشانی ها، پر از شوخی و خنده

هدیه رئال به شهردار اتلتیکویی مادرید

قهرمانی  سی وششمین  مراسم 
رئال مادرید در لالیگا، در حالی دیروز 
در میدان سیبلس شهر مادرید برگزار 
شد که خوزه آلمیدا، شهردار مادرید با 
حضور در این مراسم، چند دقیقه ای 
سخنرانی کرد و به رئال مادرید بابت 
قهرمانی در لالیگا تبریک گفت. نکته 
جالب در خصوص آلمیدا این است که 
او، هوادار رقیب همشهری رئالی ها یعنی 
مادرید است که همین موضوع  اتلتیکو  
رئال  بازیکنان  از  یکی  باعث شوخی 
مادرید شد. باشگاه رئال مادرید به او یک 
پیراهن با امضای تمام بازیکنان هدیه 
داد. در حالی که همه به آلمیدا اصرار 
کردند که او این پیراهن را بپوشد، اما در 
نهایت او این کار را نکرد. در این میان، 
لوکاس واسکز، بازیکن همیشه شوخ طبع 
رئال مادرید هنگام خوش وبش با خوزه 
آلمیدا از او خواست تیمش را عوض کند 
و به جمع هواداران رئال اضافه شود! او 
خطاب به آلمیدا گفت:»هنوزم نمی خوای 

تیمت رو عوض کنی؟«
آلمیدا در این مراسم برای رئال در فینال 
موفقیت  آرزوی  اروپا  قهرمانان  لیگ 
پانزدهمین  »امیدوارم  گفت:  و  کرد 

چمپیونزلیگ رو هم بگیرید و همین  جا 
باز جشن برپا کنید. امیدوارم این آخرین 
پیراهن رئال نباشد که دریافت می کنم و 
سه هفته دیگر همه شما را اینجا ببینم.«

 
وینی خوابش برد!

در این مراسم که رئیس شورای شهر، 
ناچو و فلورنتینو پرز صحبت کردند، 
دوربین ها وینیسیوس را در حالی شکار 
کردند که شرایط مطلوبی نداشت و در 

حال چرت زدن بود. 
ستاره رئال و مدعی توپ طلای ۲0۲۴ برابر 
گرانادا بازی نکرد ولی به نظر می رسید 
دیشب به اندازه کافی استراحت نکرده 
و حداقل هنگام سخنرانی ها خسته به 

می رسید. نظر 
 

کارلتو دوباره با سیگار برگ
قهرمانی  جشن  در  و  پیش  سال  دو 
رئال مادرید تصویری از کارلو آنچلوتی 
با عینک آفتابی و سیگار برگ به ثبت 
رسید که ماندگار شد. کنار او رودریگو، 
وینیسیوس، میلیتائو و داوید آلابا دیده 
می شدند. پس از بازی شنبه شب رئال 
برابر گرانادا که با برد ۴-0 وقتی از کارلتو 
پرسیدند که در جشن قهرمانی امسال 
رئال نیز همان حرکت را تکرار خواهد 
کرد یا خیر، او پاسخ مثبت داد. مربی 
ایتالیایی دیروز به وعده اش عمل کرد 

و در جشن قهرمانی لالیگای رئال روی 
اتوبوسی که راهی میدان سیبلس بود، 
سیگار برگ را روشن کرد. کنار او این بار 
هم ستاره های برزیلی رئال و همچنین 

کاماوینگا و داوید آلابا حضور داشتند.

نیم میلیون نفر در میدان مشهور 
مادرید

تصویر ناچو، مودریچ، کروس و کارواخال 
که جام را بر فراز سیبلس بالا می بردند، 
اشاره های مداوم به جام پانزدهم اروپا 
و هجوم تاریخی هواداران، به جشن 
قهرمانی لالیگای رئال جلوه ای دیگر داد. 
نیم میلیون نفر در خیابان های مادرید 
جمع شدند تا یک تیم تاریخی به رهبری 
فلورنتینو پرز و آنچلوتی را تشویق کنند. 
بعد از صحبت های مودریچ، ناچو، کارلتو 
و چند بازیکن دیگر نوبت به مراسم 
سنتی بستن شال و پرچم رئال به گردن 
الهه سیبلس رسید. این بار مأموریت 
بر عهده ناچو بود. کاری که قبلاً توسط 
هیرو، سانچس، رائول، سرخیو راموس، 
کاسیاس و مارسلو تکرار شده بود. بخش 
باشکوه جشن توسط ناچو در میان 
تشویق های هواداران به انجام رسید در 
حالی که همگی وعده بازگشت به این 
میدان با جام قهرمانی چمپیونزلیگ را 
دادند: ملاقات با شما، سه هفته دیگر 

. همینجا

دیدار تیم های بورنموث و برنتفورد از هفته سی وهفتم لیگ 
برتر انگلیس در حالی با پیروزی 1-2 برنتفورد به پایان رسید که 
دومینیک سولانکه، ستاره بورنموث و یکی از بهترین بازیکنان 
فصل پریمیر  باز هم گلزنی کرد و به آمار 19 گل زده )چهارمین 

گلزن برتر لیگ( رسید.
 سولانکه بعد از گشودن دروازه برنتفورد، خوشحالی جدیدی را با 
الهام از انیمه معروف ناروتو )شخصیت Obito Uchiha( به نمایش 
گذاشت که در شبکه های اجتماعی بازتاب زیادی به خود گرفت. 
ناروتو یکی از محبوب ترین و پرطرفدارترین مجموعه  مانگاهای ژاپنی 

است که بر اساس آن چندین انیمه نیز ساخته شده  است.

در آخرین دقایق بازی تراکتور و گل گهر، حمید مطهری سرمربی سرخپوشان 
تبریزی، میلوش دلتیچ ستاره خارجی قرمزها را برای ورود به زمین آماده می کرد 
و لحظاتی بعد مشخص شد که رحمان جعفری از زمین بیرون خواهد رفت و 
جای خود را به دله خواهد داد اما زمانی که محمدحسین زاهدی فرد تابلوی 
تعویض را بالا برد، مطهری سراسیمه به سوی او رفت و اعلام کرد که نیازی 
نیست تعویض فعلاً انجام شود و بهتر است که این تعویض در توقف بعدی 
صورت بگیرد. تصویری از این صحنه توجهات زیادی را به خود جلب کرد. علت 
این اتفاق این بود که در این صحنه تراکتور متحمل یک ضربه کرنر شد و مطهری 
که از قدرت سرزنی جعفری اطلاع داشت، به این شکل داور چهارم را از انجام 

تعویض باز داشت تا برتری نفری در محوطه جریمه به سود تیم او باشد.
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محمد انصاری مدافع سابق و بااخلاق پرسپولیس که در زمان 
مربیگری برانکو ایوانکوویچ یکی از ستاره های اصلی تیم او 
به شمار می رفت، بعد از اینکه خداحافظی زودهنگاهی از 
فوتبال به دلیل مصدومیت های شدید داشت، به کادر فنی 
تیم ملی جوانان اضافه شده است. او دیروز و پس از مدت ها 

به دلیل بازی شاگردان حسین عبدی برابر سرخپوشان 
پایتخت، در ورزشگاه شهید کاظمی حاضر شد و مورد استقبال 
پرسپولیسی ها قرار گرفت. انصاری این عکس یادگاری را هم 
با مرتضی پورعلی گنجی مدافع آسیب دیده پرسپولیس که 

به تازگی تمریناتش را آغاز کرده هم گرفت.

انصاری در کنار پرسپولیسی ها

استارت سرمربی تراکتور به سمت تابلو تعویضخوشحالی به سبک انیمه معروف


